
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 22 12 7 9

25

╳

25
11 12 14 17 20

Auszeit

Ende
19:19 B  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 9 10 12 8

92 11 15 6
2:9 9:22 2:11 7:17
7:17

2 3 5 6 7 9 Auszeit

2:7
7:20

S
A
T
Z

2

Start
19:22 B  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 9 10 5

25

╳

11
25

4
16

7
17

8
18

9
23

10
24 Auszeit

17:17

Ende
19:48 A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
8 22 12 7 9 4

212
13:13

2
13

3
15

6
18

7
19

9
20

11
21

Auszeit

3:6
13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51 A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 2 12 7 9

2514
13:3
24:16

╳

18
1
19

9
23

12
24

13
25

15
Auszeit

24:15

Ende
20:14 B  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 8 10 5 9

163 6 15 11
6:15 8:20 8:19 11:23

0
7

1
8

2
12

3
16

5 6 Auszeit

1:6
2:12

S
A
T
Z

4

Start
20:17 B  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 12 8 10 5

252
0:3

╳

6
23

1
7
24

2
9
25

3
11

4
13

5
19 Auszeit

9:16

Ende
20:42 A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 14 9 4

21

3
14
20

7
15
21

8
16

10
17

12
18

13
19

Auszeit

18:15
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:45 B  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 8 10 5

512
4:6
5:10

╳ 1 2 3 5
Auszeit

1:3

Ende
20:59 A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 12 7 9 4

15

0
13

3
14

4
15

6 11 12
Auszeit

14:10

Wechsel
5:8 B  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 2 8 10 5

10

╳

7
 
8 10

 6
Auszeit

5:11

Oberliga Baden Damen
Frauen

A  Heidelberger TV 2 vs. SV KA-Beiertheim 2 B
Spiel 43 09.12.2023 19:00 Uhr

Sportzentrum Mitte
69126 Heidelberg
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A  Heidelberge… 9/14

2 ★ Huth, Vanessa X
4 Hollmann, Lara X
7 Herbstrieth, Stine X
8 Bauer, Selina X
9 Schmitt, Nina X

12 Hoeger, Juliana X
14 Gummersbach, Lea X
22 Böttinger, Melissa X
25 Ihssen, Friederike X

A  Libero

25 Ihssen, Friederike X

A  Offizielle

T Einsele, Martina
CT Rettel, Mandy E

C

B  SV KA-Beier… 13/14
1 Klein, Franziska X
2 Issaka, Uma X
3 Schwendemann, Sop… X
5 Walter, Lisa-Marie X
6 Wahl, Anna X
7 ★ Elger, Zoe X
8 Völz, Manuela X
9 Petridis, Zoe X

10 Neuhaus, Carla X
11 Hornung, Vanessa X
12 Grunwald, Alisa X
13 Hansert, Miriam X
15 Geppert, Vanessa X
B  Libero
1 Klein, Franziska X

13 Hansert, Miriam X
B  Offizielle
T Aleksandrovic, Marko E

CT Kaschub, Nico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Heidelberge… SV KA-Beier… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 9 0 5 2
2 1 0 21 2 26 25 1 0 1
1 2 1 25 3 23 16 0 4 2
2 0 0 21 4 25 25 1 1 1
1 0 1 15 5 14 10 0 2 2
6 3 3 107 107 85 2 12 8
Start: 19:00 Ende: 20:59 Dauer: 1:59

Sieger: Heidelberger TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhme, Falko DE 1
2 Paar, Jonas DE 2

Schr. Ballhorn, Naia
Assist. Simon, Moira
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